Vezetoség, szervezeti egységek vezetoi

mb. Féigazgato foorvos:

Prof. Dr. Andréka Péter

Tel: 1/215-21-39 Fax: 1/215-70-67
titkarsag@kardio.hu

Felnott ellatasért felels orvosigazgato:
Dr. Fontos Géza

Tel: 1/215-21-39 Fax: 1/215-70-67
geza.fontos@kardio.hu

Gyermek ellatasért felelds orvosigazgato:
Dr. Ablonczy Laszlo

Tel: 1/215-21-39 Fax: 1/215-70-67
laszlo.ablonczy@kardio.hu

Apolasi igazgaté:

Polaneczky Judit Maria

Tel: 1/215-76-59 Fax: 1/215-7067
apolasig@kardio.hu

Gazdasagi igazgato6 helyettes, pénzgazdalkodasi osztalyvezeto:
Dobosné Keresztényi Agnes

Tel: 1/215-52-17 Fax: 1-215-72-40

gazdig@kardio.hu

Kontrolling, finanszirozasi és minéségiranyitasi igazgato:
Dohnal Erika

Tel: 1/299-81-10 Fax: 1/215-70-67
dohnal.erika@kardio.hu

Humanpolitikai igazgato:
Németh Valéria

Tel: 1/215-12-86 Fax: 1/215-12-8
nemeth.vali@kardio.hu

Stratégiai igazgatok:

Dr. Nagy Szilard

Tel: 1/215-21-39 Fax: 1/215-70-67
szilard.nagy@kardio.hu

Dr. Prodan Zsolt
Tel: 1/215-21-39 Fax: 1/215-70-67
prodan@kardio.hu

. . . . . Telefonos oo
Szervezeti egység Vezeté neve Vezet6 beosztasa . - Email cim
elérhetdség

Dobosné Keresztényi gazdasagi igazgato helyettes,

Agnes pénzgazdalkodasi osztalyvezet6 216-4397 agnes.dobosne@Kkardio.hu

Pénzgazdalkodasi Osztaly

anyaggazdalkodasi és
anyagellatasi osztalyvezeto

Anyaggazdalkodasi és

Anyagellitasi Osztily 299-8186 loys@kardio.hu

Faragoné Loys I1diko

Humaénpolitikai és Munkaer6-

gazdalkoddsi Osztaly Németh Valéria humanpolitikai igazgato 215-1286 nemeth.vali@kardio.hu

miszaki és logisztikai

Miiszaki és Logisztikai Osztaly | Sziics Attila , ,, 299-8187 szucs.attila@kardio.hu
osztalyvezetd
Kozbeszerzési és kbzbeszerzési és
Téth Tiborné ligyvitelszervezési 299-8155 tothne.ildiko@kardio.hu

Ugyvitelszervezési Osztaly osztdlyvezetd

Elelmezési Osztaly Szdkéné Ila Andrea ¢lelmezési osztalyvezetd 299-8151 szokene@kardio.hu
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Szervezeti egység Vezet6 neve Vezet6 beosztasa T’elefo?o’s Email cim
elérhetoség
Finanszirozasi Osztaly
Kontrolling Osztaly « line. f L
Dohnél Erika ontroing, Nanszirozasi & | 599.8110 dohnal.erika@kardio.hu
minosegiranyitasi 1gazgato
Mindségiranyitasi Osztaly
Adatszolgaltatasi Osztaly
Informatikai Osztaly Nagy Istvan informatikai osztalyvezetd 299-8180 nagy.istvan@kardio.hu
Belsé6 Ellenorzés Németh Janos belsdellendr 21/52- 1520 nemeth.janos@kardio.hu
Felnétt Kardiologia Dr. Andréka Péter mb. f6igazgato foorvos 299-8189 andreka@kardio.hu
Felnétt Szivsebészet Dr. Szolnoky Jend osztalyvezetd féorvos 218-1224 jeno.szolnoky@kardio.hu
Ersebészet Dr. Galgmbos osztalyvezetd féorvos 218-1224 | barnabas.galambos@kardio.hu
Barnabas
Gyermek Kardiolégia Dr. Ablonczy Laszlo orvosigazgato 215-7441 laszlo.ablonczy@kardio.hu
Gyermek Szivsebészet Dr. Prodan Zsolt stratégiai igazgatd 299-8114 prodan@kardio.hu
- g .y . kardiologiai szakambulancia . .
Felnétt Szakambulanciak Dr. Hodi Gabriella vezetdie 299-8108 hodi@kardio.hu
. - . . . . 215-1220 .
Hemodinamikai Osztaly Dr. Fontos Géza orvosigazgato 1377 geza.fontos@kardio.hu
Ele}(tf'f)fiZlOlO,glal és PM- Dr. Foldesi Csaba osztalyvezet6 féorvos 215-1220 foldesi@kardio.hu
terapias Osztaly
. . . . e 299-8100 . .
Rontgen Osztaly Dr. Kozma Istvan osztalyvezetd foéorvos 164 kozma.istvan@kardio.hu
. . . : : . e 215- . .
Kozponti Laboratérium Dr. Sikos Zita osztalyvezetd foéorvos sikosz@kardio.hu
1220/124

Klinikai Farmakologiai . . e 215-1220 .
Részleg Dr. Kancz Sandor részlegvezet6 féorvos 1149 kancz@kardio.hu

PP , Hajagosné Dr. . , i .
Intézeti Gyogyszertar Hiimpfner Rozsa fogyodgyszerész 299-8164 humpfner.rozsa@kardio.hu
Betegfelvételi Iroda Benke Aniko betegfelvételi irodavezetd 299-8168 benke.aniko@kardio.hu
Kozponti sterilizalo Szaszfai Maria korhazhigiénés vezetd 299-8150 szaszfai.maria@kardio.hu

Infekciokontroll Csoport
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